[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	       от
	«17»
	       07
	2025
	№
	265

О формировании нового состава
административной комиссии
 Мышкинского муниципального района
Ярославской области
           В соответствии с Законом Ярославской области от 06.12.2012 № 58-З «Об административных комиссиях в Ярославской области», Законом Ярославской области от 16.12.2009 № 70-З «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Ярославской области»,
 АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать новый состав административной комиссии Мышкинского муниципального района Ярославской области.
2. Утвердить численность административной комиссии Мышкинского муниципального района Ярославской области в количестве 9 человек.

3. Утвердить персональный состав административной комиссии Мышкинского муниципального района Ярославской области согласно приложению к постановлению.

4. Считать утратившими силу постановления администрации Мышкинского муниципального района:
-  от 16.03.2021 №94 «О формировании нового состава административной комиссии Мышкинского муниципального района»;
- № 463 от 16.12.2021 «О внесении изменений  в постановление Администрации Мышкинского муниципального района от 16.03.2021 №94 «О формировании нового состава административной комиссии Мышкинского муниципального района Ярославской области»;
- № 379 от 04.07.2022 «О внесении изменений  в постановление Администрации Мышкинского муниципального района от 16.03.2021 №94 «О формировании нового состава административной комиссии Мышкинского муниципального района Ярославской области»;
- № 379 от 04.07.2022 «О внесении изменений  в постановление Администрации Мышкинского муниципального района от 16.03.2021 №94 «О формировании нового состава административной комиссии Мышкинского муниципального района Ярославской области»;
- № 440 от 10.08.2022 «О внесении изменений в постановление Администрации Мышкинского муниципального района от 16.03.2021 № 94 «О формировании нового состава административной комиссии Мышкинского муниципального района Ярославской области»;
- № 21 от 19.01.2023 «О внесении изменений в постановление Администрации Мышкинского муниципального района от 16.03.2021 № 94 «О формировании нового состава административной комиссии Мышкинского муниципального района Ярославской области»;
- № 83 от 03.03.2023 «О внесении изменений в постановление Администрации Мышкинского муниципального района от 16.03.2021 № 94 «О формировании нового состава административной комиссии Мышкинского муниципального района Ярославской области»;
- № 160 от 07.04.2023 «О внесении изменений в постановление Администрации Мышкинского муниципального района от 16.03.2021 № 94 «О формировании нового состава административной комиссии Мышкинского муниципального района Ярославской области»;
- № 293 от 06.07.2023 «О внесении изменений в постановление Администрации Мышкинского муниципального района от 16.03.2021 № 94 «О формировании нового состава административной комиссии Мышкинского муниципального района Ярославской области»;
- № 24 от 27.01.2025 «О внесении изменений в постановление Администрации Мышкинского муниципального района от 16.03.2021 № 94 «О формировании нового состава административной комиссии Мышкинского муниципального района Ярославской области».
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Мышкинского муниципального района.

7. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Мышкинского муниципального округа
                        А.Г. Курицин
                                                                                Приложение

                                                                                к постановлению  Администрации

                                                                                 Мышкинского муниципального района

                                                                                 от «  17   »             07        2025  года № 265
ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ
административной комиссии

Мышкинского муниципального района Ярославской области
Голубин Алексей Владимирович – первый заместитель Главы администрации Мышкинского муниципального района, председатель административной комиссии;

Харина Ирина Александровна – исполняющая обязанности начальника Управления экономики и финансов администрации Мышкинского муниципального района, заместитель председателя административной комиссии;

Митрофаненко Елена Алексеевна – ведущий специалист Организационного отдела администрации Мышкинского муниципального района, ответственный  секретарь административной комиссии;

Члены административной комиссии:

Чижова Елена Германовна – консультанта Администрации городского поселения Мышкин;
Чернышёва Татьяна Анатольевна – ведущий специалист Отдела муниципального заказа и общих вопросов администрации Мышкинского муниципального района;

 Борисова Оксана Николаевна – заместитель главы администрации городского поселения Мышкин (по согласованию);
Пешков Алексей Владиславович – заместитель главы администрации Приволжского сельского поселения (по согласованию);
Брынская Инна Евгеньевна – начальник отдела административно-технического надзора №2 Инспекции административно-технического надзора Ярославской области (по согласованию);

Муромцева Наталья Александровна – старший инспектор направления по исполнению административного законодательства Отделения МВД России по Мышкинскому району (по согласованию).